РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                         от 30.09.2015
 № 55

 сл. Титовка
О плане проведения мониторинга по решению выявленных проблем в рамках оказания муниципальных услуг и выполнения показателей качества деятельности  муниципального бюджетного учреждения культуры Титовского сельского поселения «Титовский информационно-культурный центр»
В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры МБУК Титовского сельского поселения «Титовский ИКЦ» на период 2015 - 2018 годы, в соответствии с положениями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-Ф3,
1. Утвердить План проведения мониторинга по решению выявленных проблем в рамках оказания муниципальных услуг и выполнения показателей качества деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Титовского сельского поселения «Титовский ИКЦ» согласно приложению.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Титовского сельского поселения «Титовский ИКЦ:                                                      при осуществлении планирования деятельности и предоставлении муниципальных услуг руководствоваться настоящим распоряжением;                                        - подготовить анализ результатов мониторинга за 2015 год в срок до 01.03.2016 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Титовского сельского поселения
                                                   А.И.Ищенко
Приложение
к распоряжению

Администрации Титовского
 сельского поселения
от 30.09.2015 № 55
План
проведения мониторинга и решения выявленных проблем в рамках оказания муниципальных услуг и выполнения показателей качества деятельности учреждений культуры Титовского сельского поселения «Титовский ИКЦ»                                          на 2015 – 2018 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

исполнители

	1
	2
	3
	4

	1
	Закрепление приказами МБУК Титовского сельского поселения «Титовский ИКЦ» ответственных лиц (при наличии обновление) по проведению внутренних контрольных мероприятий учреждения, в целях качественной реализации предоставления муниципальных услуг
	01.10.2015

01.09.2016
01.09.2017
01.09.2018
	Директор
МБУК «Титовский ИКЦ»

	2
	Повышение квалификации работников  МБУК Титовского сельского поселения «Титовский ИКЦ». Оценка потребности в кадровых ресурсах, с учетом оптимизации предоставления муниципальных услуг
	В течение всего периода
	Директор
МБУК «Титовский ИКЦ»

	3
	Предоставление предложений по развитию учреждения на период 2015 -2018 годы   с учетом анализа деятельности учреждения культуры за предшествующий год
	01.10.2015

01.09.2016

01.09.2017

01.09.2018
	Директор
МБУК «Титовский ИКЦ»

	4
	Проведение анализа и принятие соответствующих мер в части
содержания, актуальности, эффективности и доступности информационных стендов учреждения  культуры
	В течение всего периода
	Директор
МБУК «Титовский ИКЦ»

	5
	Принятие всех необходимых мер по сохранению на уровне или возможности увеличения численности контингента учащихся, участников клубных формирований, читателей и пользователей
	В течение всего периода
	Директор
МБУК «Титовский ИКЦ»

	6
	Принятие необходимых мер по сохранению и увеличению числа победителей конкурсов и фестивалей различных уровней
	В течение всего периода
	Директор
МБУК «Титовский ИКЦ»

	1
	2
	3
	4

	7
	Проведение мониторинга удовлетворенности качеством предоставления муниципальных услуг, подготовка мероприятий и предложений по оптимизации порядка их предоставления по результатам анкетирования
	По итогам года
	Директор
МБУК «Титовский ИКЦ»